E ultra assò fets que el mur principal de la Ciutat, tot a la redor sia 
despatxat, e totes obres e edificis afixos e contiguos al dit mur fets, derro
cáis en manera que homens a cavall e a peu hi puixen amplament e desem
bargada anar e correr en cas que mester hi sia. E assò fets e complits per 
obra , vistes les persones, no esperada segona jussió o manament , nostre 
amor , favor, profit, dampnatge o interés d'altrui no gardat. E en assò haiats 
sobirana diligència segons que de vos confiam e esperam Certificant-vos 
que la tardança o negligencia d'aquests afers potia tornar a gran dampnatge 
e desservei nostre e de la cosa pública del dit regne Dada en Cervera a VI 
de noembre en l'any de la nativitat de Nostre Senyor M C C C . L. nou. 

A. H. M Cèdules Reials 1351), fol. 74 v. 

III 

Pro reparatione cujusdam muri castri regii qui minabatur ruinam. 

Die m a n i s X I I I mensis martii anno M ° C C C C ° X I V o . 

Die et anno predictis. Cum quedam pars magna muri castri regii civi
tatis Majoricarum, que est versus costain dictam d'En Adarrò, minaretur 
ruinam et esset in periculo cadendi versus viam publicam predictam, cons-
tituti personaliter coram honorabili viro Pelagio Unís, milite, regente 
gubernationis regni Majoricarum, venerabilis Guil lelmus de Sancto Joanne , 
miles, Arnaldus de Muro decretorum doctor, Nicolaus de Dameto. Antonius 
de Quint , Joannis Sa Fortesa et Antonius Melis , jurati anni presentis Civi
tatis et Regni Majoricarum, requisiverunt dictum honorabilem regentem 
quatenus provideret et mandaret dictum murum dicti castri regii refici, 
reforman et reparari et fortifican, ne caderet, cum alias esset magnum 
dampnum nedum regii patrimonii immo periculum transeuntium per 
dictam viam sive costam d'En Adarró et deformitas dicti castri et magna 
expensa post causam reducere seu reficere murum predictum Et illico, 
dictus honorabil is regens fecit citari et ad suam presentiam evocari venera-
bilem Petrum de Casaldaguila, regium procuratorem in dicto Regno, qui 
quidem venerabilis regius procurator illico comparens, expositis coram et 
repetitis requisitis per dictum honorabilem regentem, ipse venerabilis 
regius procurator dixit se paratimi faceré, vocatis magistris lapicidis et 
carpentariis peritis in arte operum similium, id quod necessarium esset pro 
sustentatione et fortificai ione muri predicti. 

Et statini convocatis et comparentibus coram dicto honorabili regenti 
Petro Massoti , Antonio Oliverii, Micaeli Bruneti et Antonio Boscà, magis
tris lapiscidis, Jacobo Äuget et S imone Pou, magistris fusteriis civitatis 
Majoricarum, dictus honorabilis regens unacum dictis venerabilibus jura -
tis, regio procuratore ac dictis magistris accesserunt ad videndum dictum 
murum et parietem et viso ipso superius et inferius ac recognita perpen-
diculariter ejusdem cadencia, fuit repertum ad oculum quod ipsum murum 
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circa medium ipsius parietis se impigerat versus vicum d'En Adarró, de
viando a propria rectitudine et cadència ultra quatuor palmos et erat mira
bile quod j a m non cecidisset.